

Gąsawa najlepsza w memoriale

W Łubiance i Brąchnowie, w dniach 17-19 lutego, odbył się XV Międzynarodowy Memoriał Hokeja na Trawie im. Adama Filemonowicza. W imprezie wystąpiło 15 zespołów, w tym dwa z Holandii.

Drużyny uczestniczące w zmaganiach zostały podzielone na dwie grupy. Młodzi zawodnicy grali systemem każdy z każdym w Brąchnowie, zaś w Łubiance odbywały się konkursy rzutów karnych. W turnieju wzięły udział dwie drużyny z naszej gminy, Bałagany Łubianka w składzie: Jakub Zieliński, Jakub Gulczyński, Wojciech Rutkowski, Miłosz Szreder, Kacper Raciniewski, Kacper Tarka, Wiktor Marcenko i Dominik Jabłoński oraz SP Warszewice w składzie Dawid Deruś, Patryk Janiszewski, Damian Janiszewski, Igor Barański, Karol Dynas, Dawid Dynas, Filip Fret oraz Maciej Przybyszewski. Obie ekipy prowadzone były przez trenera Marcina Makowskiego.

Po dwóch dniach zaciętej rywalizacji najlepsza okazała się drużyna z Gąsawy, a kolejne miejsca na podium zajęły zespoły z holenderskiego Alliancee Heemstede, prowadzone przez trenera Karola Śniezka, wychowanka Bałaganów. Drużyna z Łubianki uplasowała się na 10. pozycji, zaś zespół z Warszewic skończył turniej na 14. miejscu.

Organizatorzy memoriału dziękują za pomoc: Urzędowi Gminy w Łubiance, Starostwu Powiatowemu w Toruniu oraz firmom i osobom: „VEOLIA” Transport, SMB „AG-MAR” Marcin Myśliński, FH „WRZOS” Roman Blachowski, Marek Mattoz, ZPM „ROMIĘS” R.R.K. Mielcarscy, Zofia i Jarosław Pawlikowscy, Firma Piekarniczo-Cukiernicza S.K. Finc, Gospodarstwo Ogrodnicze Janusz Sadowski, GS Samopomoc Chłopska Łubianka, Zdzisław Drapiewski, PHUP „SIGMA” K. i A. Włodarczyk, Zakład Stolarski Jarosław Dynasiński, sklep spożywczy Ewa i Zbigniew Cywiński, Pieczarkarnia Bogdan Kępiński, FEU Damian Kowalski, Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Kowalski, Apteka „Konwalia”, PTUH „Hekal” Henryk Lechowicz, sklep warzywny Teresa Zelażko, Kółko Rolnicze Wybacz, PA „Eskulap” Marek Nowak, Zofia i Adam Finc, Danuta i Józef Amtmański, Jan Madej, Eugeniusz Prowadzisz, Grzegorz Lewandowski, Heliodor Kowalski, Wojciech Konstanty, a także Zespołowi Szkół w Łubiance, Gimnazjum w Brąchnowie i SP w Warszewicach.

Wyniki oraz fotoreportaż z memoriałowego turnieju dostępne są na www.facebook.com/balagany.

Patrycja Wiatr



W czasie memoriału młodzi chłopcy pokazali zaciętą rywalizację o każdą piłkę

Zapraszamy na mecze

Wiosna za oknami, więc drużyny piłkarskie wznawiają rozgrywki. Dotyczy to także ligowych zespołów z naszej gminy.

Występujący w klasie A Zamek Bierzgowski pierwszy mecz rundy rewanżowej ma już za sobą. Nasz zespół pokonał u siebie wyżej notowaną Stal Grudziądz 2:1. Oto terminarz kolejnych wiosennych spotkań tej drużyny na własnym boisku:

8 kwietnia - Mustang Ostaszewo (godz. 15), 15 kwietnia - Węgrowianka (14), 29 kwietnia - Rol.Ko Konojady (14), 13 maja - Sokół Radomin (16), 27 maja - Pojezierze Brzuze (15), 10 czerwca - Unislavia (15).

Z kolei od porażki rundę wiosenną rozpoczęła B-klasowa Sparta Łubianka, która w Pigży przegrała z Wisłą Pędzewo 1:3. Terminy kolejnych spotkań na własnym boisku:

7 kwietnia - Tartak Klamry (godz. 16), 22 kwietnia - Błękitni Łunawy (11), 6 maja - Opatrunki Toruń (11), 20 maja - Victoria Brzozowo (11), 3 czerwca - Sokół Lubicz (11).

Dodajmy, że zimą nastąpiła zmiana na stanowisku prezesa klubu. Jacka Neulitz zastąpiła Agata Ziółkowska.

W najbliższy weekend rundę rewanżową rozpoczną trzeciiligowe piłkarki nożne Bałaganów Łubianka. Spotkania na swoim obiekcie, czyli w Zamku Bierzgowskim, rozegrają w następujących terminach:

7 kwietnia - Wisła Pędzewo (godz. 10), 18 kwietnia - Sokół Więcbork (17.30), 29 kwietnia - KPP II Bydgoszcz (11), 13 maja - Cergia Toruń (11), 26 maja - Unifreeze Górzno (11).

W imieniu piłkarzy i piłkarek zapraszamy mieszkańców gminy na ligowe spotkania!

Radostaw Kowalski

Igrzyska były bardzo blisko

W poprzednim wydaniu „Informatora Gminnego” pisaliśmy o walce Michała Raciniewskiego, laskarza rodem z naszej gminy, wraz z reprezentacją Polski o udział w igrzyskach olimpijskich.

Nasza kadra wystąpiła w turnieju przedolimpijskim, który został rozegrany w Indiach. Niestety, Polakom nie udało się wywalczyć awansu. Oto wyniki uzyskane przez naszą reprezentację: Francja 1:2, Kanada 3:2, Włochy 7:2, Singapur 11:3, Indie 2:4, Kanada 3:4. Polacy uplasowali się na 4. miejscu, a turniej wygrali Hindusi.

- Awans był bardzo blisko - mówi Michał Raciniewski. - Zawaliliśmy jednak spotkanie z Francuzami. Przerosta nas chyba stawka tego meczu, nie zagraliśmy tak, jak potrafimy. Później wygraliśmy kilka potyczek i aby myśleć o grze w finale musieliśmy przynajmniej zremisować z Hindusami. Jeszcze na sześć minut przed końcem tego meczu było 2:2, ale rywale strzelili nam dwie bramki.

Radostaw Kowalski

Zakończenie rozgrywek w hali

Kolejna, już piąta, odsłona Gminnej Ligi Futsalu przeszła do historii. W sumie rozegrano 55 meczów. Łącznie strzelono 1008 bramek, co daje 18,3 gola na spotkanie.

Mistrzem została Pigża Rodzina (27 pkt). Kolejne miejsca: 2. Korea (27), 3. Łubianka (24), 4. Pigża Działki (21), 5. Bierzgowo (16), 6. Warszewice (15), 7. Browina (12), 8. Pigża (10), 9. Gimnazjum Brąchnowo (9), 10. Absolwenci (3) i 11. Bałagany - drużyna dziewcząt (0).

Przyznano wyróżnienia indywidualne. MVP (najbardziej wartościowy gracz ligi) okazała się Natalia Rutkowska z Bałaganów, najlepszym strzelcem był Sebastian Sellner (55 goli), golkipierem - Jacek Neulitz (obaj Pigża Rodzina), graczem powyżej 35. roku życia - Paweł Puczkarski (Brąchnowo), zaś gimnazjalistą Sebastian Sellner.

Organizatorami przedsięwzięcia byli: Centrum Kultury w Łubiance i UKS Błyskawica działający przy Gimnazjum w Brąchnowie. Wydarzenie było współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013.

Także w Brąchnowie rozegrano mistrzostwa gminy oldbojów. Wyniki półfinałów: Warszewice - Biskupice 0:0, karne 5:4, Pigża-Łubianka - Brąchnowo 4:1. W finale Pigża-Łubianka zwyciężyła Warszewice 4:3, a w meczu o 3. miejsce Brąchnowo okazało się lepsze od Biskupic 5:3. Grały jeszcze zespoły z Dębin i Bierzgową

Oldboje kolejny raz zagrają w mistrzostwach „na trawie” 20 maja o godz. 14 w Warszewicach.

Łukasz Rząd